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Prezydent Miasta Koszalina zaprasza organizacje pozarządowe zarejestrowane w Koszalinie oraz
podmioty prowadzące działalność statutową w zakresie pożytku publicznego na terenie miasta do
aktywnego udziału w pracach nad przygotowaniem projektu Programu współpracy Miasta
Koszalina z organizacjami pozarządowymi na 2027 rok.

Program współpracy jest dokumentem określającym cele, zasady, zakres oraz formy współpracy
samorządu z organizacjami pozarządowymi. Jego zapisy stanowią podstawę do wspólnego
realizowania działań na rzecz mieszkańców Koszalina. Zależy nam, aby dokument odpowiadał na
rzeczywiste potrzeby lokalnej społeczności i uwzględniał doświadczenie oraz wiedzę przedstawicieli
trzeciego sektora.

Wypracowany projekt Programu zostanie następnie poddany obligatoryjnym konsultacjom
społecznym z organizacjami pozarządowymi. Dzięki temu wszystkie zainteresowane podmioty będą
miały możliwość zgłoszenia swoich uwag także na kolejnym etapie prac.

Jak zgłosić swoje propozycje?
Zachęcamy do przekazywania:

uwag do obowiązujących zapisów Programu,
propozycji nowych zadań publicznych,
sugestii dotyczących zmian i nowych rozwiązań.

Wnioski należy składać za pomocą Formularza Zgłoszeniowego.

Treść obowiązującego Programu współpracy Miasta Koszalina z organizacjami
pozarządowymi na 2026
rok: https://bip.koszalin.pl/artykul/1640/6782/program-wspolpracy-miasta-koszalina-z-orga
nizacjami-pozarzadowymi-na-rok-2026 [2]
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Termin i sposób składania formularzy
Wypełniony i podpisany formularz należy przekazać do 10 sierpnia 2026 r. (decyduje data wpływu do
Urzędu) w jeden z następujących sposobów:

pocztą elektroniczną na adres: krzysztof.gliszczynski@um.koszalin.pl [3],
za pośrednictwem ePUAP lub e-Doręczeń,
osobiście w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, Wydział Spraw Społecznych, Kultury, Sportu i
Turystyki, Referat Organizacji Pozarządowych, ul. Mickiewicza 26, pokój 21.

Kontakt
W przypadku pytań dotyczących przygotowania projektu Programu współpracy informacji udzielają
pracownicy Referatu Organizacji Pozarządowych:

e-mail: krzysztof.gliszczynski@um.koszalin.pl [3]

tel.: 94 348 87 77.

Załącznik: 
 FORMULARZ [4] (53,00 KB)
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